別紙

一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日
（あて先）札幌市長
                     住  所

申請者 商号又は名称

代表者氏名               ㊞

 令和４年４月 25 日付け札幌市告示第 1640 号により入札告示のありました(役務名称)
令和４年度建築物石綿含有建材調査者派遣等業務に係る入札参加資格について確認された

く、下記の資料を添えて申請いたします。
なお、下記３の要件をすべて満たすものであること、並びにこの申請書及び下記１の資

料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記

１ 提出書類

□ 本業務に従事することができる者で、下記アを有する者の証明書の写し及びア・イ

のいずれかを有する者の証明書の写し。

ア 特定建築物石綿含有建材調査者講習修了証明書

※「建築物石綿含有建材調査者講習会登録規定」（平成 30 年厚生労働省・国土交通省・環境省

告示第１号）附則第１条に基づく特定建築物石綿含有建材調査者も可能とする。

イ 一般建築物石綿含有建材調査者講習修了証明書

２ 提出枚数

     枚（本書を含まない）
 ３ 入札参加資格
(1) 地方自治法施行令第 167 条の４の規定に該当しない者であること。

(2) 令和４～７年度札幌市競争入札参加資格者名簿において、業種が大分類「一般サー

ビス業」、中分類「計量証明業」または「その他サービス業」に登録されているこ

と。
  (3) 本業務履行にあたり、以下のアを有する者を 1 名、ア・イのいずれかを有する者を

1 名の計 2 名を従事させることが出来ること。
ア 特定建築物石綿含有建材調査者講習修了証明書
※「建築物石綿含有建材調査者講習会登録規定」（平成 30 年厚生労働省・国土交通省・

環境省告示第１号）附則第１条に基づく特定建築物石綿含有建材調査者も可能と

する。
イ 一般建築物石綿含有建材調査者講習修了証明書

(4) 会社更生法による更生手続き開始の申立てがなされている者又は民事再生法による

再生手続き開始の申立てがなされている者（手続き開始の決定後の者は除く。）等経

営状態が著しく不健全な者でないこと。

(5) 札幌市競争入札参加停止等措置要領の規定に基づく参加の停止措置を受けている期

間中でないこと。